[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край
Эвенкийский муниципальный район
ТУРИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
5 созыв
39 очередная сессия
1 заседание

23 октября 2018 г.                              № 5/39-1-4                              посёлок Тура

О внесении изменений в Решение Туринского поселкового Совета депутатов № 5/37-1-4 от 12.09.2018 «О внесении изменений в Положение о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в Администрации посёлка Тура и проживающих в посёлке Тура ЭМР Красноярского края, утвержденное Решением Туринского поселкового Совета депутатов от 05.08.2015 № 5/10 (в)-1-3»

	В целях устранения технической ошибки в Решении Туринского поселкового Совета депутатов № 5/37-1-4 от 12.09.2018 «О внесении изменений в Положение о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в Администрации посёлка Тура и проживающих в посёлке Тура ЭМР Красноярского края, утвержденное Решением Туринского поселкового Совета депутатов от 05.08.2015 № 5/10 (в)-1-3», Туринский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Туринского поселкового Совета депутатов № 5/37-1-4 от 12.09.2018 «О внесении изменений в Положение о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в Администрации посёлка Тура и проживающих в посёлке Тура ЭМР Красноярского края, утвержденное Решением Туринского поселкового Совета депутатов от 05.08.2015 № 5/10 (в)-1-3» (далее - Решение).
1.2. В пункте 1.4. Решения слова «Раздел 3 пункта 3.8.» заменить словами «Раздел 3 пункта 3.9.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Эвенкийская жизнь».

Временно исполняющий полномочия
Главы посёлка Тура                                                                         Ю.И. Садовин
image1.png